s dobovými aktéry (Milan Kňažko a Lubomír 
Zaorálek). Akce byla organizována ve 
spolupráci s ZÚ ČR i SK. Výstava dále 
pokračovala ve francouzských regionech.

VÝZNAMNÉ SPOLUPRACUJÍCÍ INSTITUCE/
PARTNEŘI V ZAHRANIČÍ:

Rencontres photographique d’Arles
Le Cent Quatre 104 (Největší prostor 
současného umění v Paříži, Maison et 
Objets/ Paris Design off)

Festival La Gacilly Centre Pompidou 
Cinémathéque

VÝZNAMNÉ ZAHRANIČNÍ OSOBNOSTI:

Clelia Tragni (Théâtre des Champs Elysées, 
koordinátorka externí spolupráce)

Cécile Vaissilé (profesorka Univerzita